Reitoria
Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – (13) 3205-5555

EDITAL Nº. 78/2024

BOLSA MONITORIA – ÁREA COMUNICAÇÃO SOCIAL

RESULTADO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Católica de Santos - UNISANTOS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o Resultado
da prova para o Programa Bolsa Monitoria – Área Comunicação Social para o
primeiro semestre do ano letivo de 2024.

CURSO DISCIPLINA CANDIDATA MATRÍCULA RESULTADO

Jornalismo Reportagem e Edição

Jornalística

Luany Anthero Lousada 8591407 Aprovada

 Santos, 1º. de abril de 2024.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã
Pró-Reitora de Graduação